

Sokolniki, dnia 14 listopada 2012 r.

Znak sprawy : RIOŚ.272.13.2012

Do wszystkich Wykonawców

**INFORMACJA
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert**

Dot. : wykonanie usługi koparką

Działając zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości do 14 000 euro, zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 7/2008 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 13 maja 2008 r, na zadanie pod nazwą : **wykonanie usługi koparką**, podaje następujące informacje :

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : 4.424,66 zł (brutto)
słownie : cztery tysiące czterysta dwadzieścia cztery złote 66/100

2. Do Zamawiającego zostały złożone 5 oferty przez następujących Wykonawców :

Oferta nr 1 – Firma Handlowo – Usługowa

**Marek Kaluża
Stary Ochędzyn 81
98 – 420 Sokolniki**

- stawka za 1 maszynogodzinę wraz z narzutami i podatkiem VAT – 110,70 zł
- cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 1.771,20 zł,
- cena netto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 1.440,00 zł,
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 331,20 zł,
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2012 r.

Oferta nr 2 – Roboty Ziemne – Usługi Koparką

**Jacek Szymała
Aniolka Druga 3/3
63 – 320 Trzcinica**

- stawka za 1 maszynogodzinę wraz z narzutami i podatkiem VAT – 116,85 zł
- cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 4.674,00 zł,
- cena netto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 3.800,00 zł,
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 874,00 zł,
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2012 r.

Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe

**„RAF – BET” Biskupski Rafał
Nowy Ochędzyn 7
98 – 420 Sokolniki**

- stawka za 1 maszynogodzinę wraz z narzutami i podatkiem VAT – 79,95 zł
- cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 1.918,80 zł,
- cena netto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 1.560,00 zł,
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 358,80 zł,
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2012 r.

**Oferta nr 4 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe
„AUTO – SPRZĘT” s.c
Kazimierz Świat, Janusz Walczak
ul. Warszawska 46
98 – 300 Wieluń**

- stawka za 1 maszynogodzinę wraz z narzutami i podatkiem VAT – 19,61 zł
- cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 7.257,00 zł,
- cena netto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 5.900,00 zł,
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 1.357,00 zł,
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2012 r.

**Oferta nr 5 - „TOM – TRAS” P.P.H.U
Tomasz Błaszczyk
ul. Sprawiedliwa 8/10
91 – 039 Łódź**

- stawka za 1 maszynogodzinę wraz z narzutami i podatkiem VAT – 92,25 zł
- cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 5.166,00 zł,
- cena netto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia – 4.200,00 zł,
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 966,00 zł,
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2012 r.

WÓJT
Sylwester Skrzypek
Sylwester Skrzypek

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a

Sporządziła: Jolanta Cieśla
[Signature]